

第 8 3 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (1 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	カインズホーム大原店	いずみ市日在	変 更 (6,366㎡)	①店舗面積: 5,378㎡→ 6,366㎡(988㎡増床) ②駐車場の収容台数: 306台→ 293台 ③駐輪場の収容台数: 18台→ 26台 ④開店時刻 (変更前) 午前10時～午後8時 (変更後) 午前 9時～午後8時 ⑤駐車場利用時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後8時30分 (変更後) 午前8時30分～午後8時30分 ⑥駐車場の出入口の数及び位置: 4か所→ 5か所	なし	なし	—	なし	22.10.8通知済み
2	新京成ビル(津田沼14番街ビル)	習志野市津田沼	変更 (8,796㎡)	①駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 1か所 50台 (変更後) 2か所 56台 ②閉店時刻 (変更前) 午前10時から午後9時 (ドン・キホーテのみ午前9時から午後11時まで) (変更後) 午前10時から午後9時 (ドン・キホーテのみ午前9時から翌午前5時まで) ③駐車場利用時間帯 (変更前) 午前7時～午後11時30分 (変更後) 午前7時～翌午前5時30分 ④駐車場の出入口の数及び位置: 2か所→ 3か所	なし	なし	—	なし	22.10.21通知済み
3	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市草深	変更 (46,723㎡)	①駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 3か所 175台 (変更後) 4か所 215台 ②荷さばき施設の位置 (10か所の内の1か所) ③廃棄物等の保管施設の位置 (7か所の内の1か所) ④開店時刻 (変更前) 午前9時から午後9時 (変更後) 午前9時から午後9時 (ただし、年間2日は午前6時から午後9時) ⑤駐車場利用時間帯 (変更前) 午前8時30分から午後9時30分 (変更後) 午前8時30分から午後9時30分 (ただし、年間2日は午前5時30分から午後9時30分)	なし	なし	—	なし	22.11.9通知済み
4	西友行徳店	市川市行徳駅前	変更 (9,809㎡)	①駐輪場の位置 3か所→ 4か所	なし	なし	—	なし	22.10.27通知済み
5	ジョイフル本田市原店	市原市五所	変 更 (5,867㎡)	①閉店時刻 (変更前) 午前9時から午後7時 (ただし、年間120日は午前9時から午後7時30分) (変更後) 午前9時から午後8時 ②駐車場利用時間帯 (変更前) 午前8時30分～午後7時30分 (ただし、年間120日は午前8時30分から午後8時) (変更後) 午前8時30分～午後8時30分	なし	なし	—	なし	22.11.8 通知済み
6	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜	変 更 (7,577㎡)	①駐輪場の位置 1か所→ 1か所	なし	なし	—	なし	22.11.1 通知済み
7	ミサキショッピングガーデン	いずみ市岬町井沢	変 更 (4,394㎡)	①閉店時刻 (変更前) 午前9時～午後9時30分(株式会社三洋堂書店のみ午前2時) (変更後) 午前9時～翌午前9時 (株式会社トライアルカンパニーのみ24時間) ②駐車場利用時間帯 (変更前) 午前8時45分～翌午前2時15分 (変更後) 午前8時45分～翌午前8時45分	なし	なし	—	なし	22.12.6 通知済み

※○=適 △=一部不適 ×=不適